PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023                                       г. Ужур                                           № 805
О признании утратившими силу постановлений администрации Ужурского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края № 5-1565 от 24.04.2008 года «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от 25.05.2011 № 558 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим администрации  Ужурского района и ее структурных подразделений».

2. Признать утратившим силу  постановление администрации Ужурского района от  20.08.2012 № 908 «О внесении изменения в постановление администрации района от 25.05.2011 № 558 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим администрации  Ужурского района и ее структурных подразделений».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от 30.12.2008 № 1099 «Об утверждении порядка формирования  и ведения реестра муниципальных служащих администрации Ужурского района».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от 13.02.2009 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации  района от 30.12.2008 № 1099 «Об утверждении порядка формирования  и ведения реестра муниципальных служащих администрации Ужурского района».
5. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от 27.01.2015 № 56 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также  сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

6. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от 15.03.2011 № 253 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров».

7. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от  09.06.2011 № 622 «О внесении изменений постановление администрации  района от 15.03.2011 № 253 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров».

8. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурского района от  24.12.2012 № 1337 «О внесении изменений в постановление администрации  района от 15.03.2011 № 253 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров».

9. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

10. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске газеты "Сибирский хлебороб".

Глава  района                                                                            К.Н. Зарецкий